
Tereza Nováková (chytrá židle SEDEES) ID 25691 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 3:00

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den, vítejte u „chytré židle SEDEES“!

  Chytrá rostoucí židle SEDEES bude slušet Vašim dětem i Vašemu interiéru 

  **********************************************************************************
  PROVOZOVATEL:
  Tereza Nováková
  Zbinohy 38
  588 42 Větrný Jeníkov
  tel.: +420 604 234 891
  e-mail: info@chytrazidle.cz

  IČ: 64525503
  Živnostenský list vydal Magistrát města Jihlavy.
  Nejsem plátce DPH.

  Bankovní spojení – ČS Jihlava, Masarykovo náměstí
  číslo účtu: 2647751349/0800

  Adresa kanceláře a skladu:
  Strojírenská 7
  586 01 Jihlava

  **********************************************************************************
  +++ OBJEDNÁVKY +++
  Objednávat můžete přes MMB, e-mailem na adrese info@chytrazdile.cz nebo na telefonním čísle +420 604 234 891 (po-pá
8-17 h). Na Vaše písemné objednávky a dotazy odpovím co nejdříve, v pracovní dny nejpozději do 24 h. Pokud by Vám moje
odpověď nepřišla ani do 48 h, ozvěte se prosím znovu - stává se, že některý mail vůbec nedorazí. Po závazné objednávce Vám
e-mailem pošlu veškeré podklady k platbě.
  Pište, volejte – jsem zde pro Vás!

  +++ PLATBA +++

  PŘEDEM NA ÚČET – částku uhradíte bankovním převodem, zboží odešlu následující pracovní den po připsání částky na účet

  NA DOBÍRKU – zboží odešlu následující pracovní den po objednání, celkovou částku uhradíte řidiči PPL při předání zásilky

  HOTOVĚ – při osobním odběru, připravte si prosím pokud možno přesnou částku

  +++ DOPRAVA +++

  Při objednávce 2 a více chytrých židlí je dopravné ZDARMA.
  Pokud si objednáte spolu se židlí příslušenství, poštovné se samozřejmě započítá jen jednou.

  PPL – PŘI PLATBĚ PŘEDEM - cena 90 Kč
  - předpokládané doručení následující pracovní den po odeslání, řidič Vás bude předem telefonicky kontaktovat, aby domluvit
čas předání, proto prosím v objednávce uveďte Vaše telefonní číslo

  PPL – DOBÍRKA – cena 120 Kč
  - předpokládané doručení následující pracovní den po odeslání, řidič Vás bude předem telefonicky kontaktovat, aby domluvit
čas předání, proto prosím v objednávce uveďte Vaše telefonní číslo, celkovou částku k platbě Vám zašlu e-mailem

  OSOBNÍ ODBĚR – zdarma
  - po předchozí domluvě je možné předání na adrese Strojírenská 7, Jihlava

  +++ PŘEVZETÍ ZBOŽÍ +++
  Kupující je povinen prohlédnout si zboží předtím, než potvrdí přepravci jeho převzetí. Pokud kupující zjistí, že zásilka nese
známky poškození způsobeného při přepravě, je kupující za přítomnosti přepravce povinen zkontrolovat, zda došlo k
poškození samotného zboží. Pokud ano, je kupující povinen vyhotovit záznam o poškození zásilky a nechat si tuto skutečnost
potvrdit přepravcem.
  Podepsáním dodacího listu přepravci totiž kupující souhlasí s převzetím zboží a stvrzuje, že dorazilo mechanicky
nepoškozené. Na pozdější reklamace zboží pro poškození způsobené při přepravě pak nelze brát zřetel a budou zamítnuty.
  O případném poškození zboží během přepravy je kupující povinen neprodleně informovat prodávajícího, nejpozději však do

                                                stránka 1 / 2



Tereza Nováková (chytrá židle SEDEES) ID 25691 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 3:00

dvou pracovních dnů od převzetí zboží, a to na telefonním čísle +420 604 234 891 nebo zasláním e-mailu na adresu
info@chytrazidle.cz.

  +++ DODACÍ LHŮTY +++
  Pokud mám zboží skladem, je to uvedeno v popisu. Nemám-li jej skladem, v odpovědi na Vaši objednávku Vám napíšu, kdy
by bylo připravené k odeslání. Vždy se v rámci možností snažím vyjít vstříc Vašim požadavkům. Pokud by Vám doba dodání
nevyhovovala nebo i z jakýchkoli jiných důvodů lze objednávku do 24 h stornovat telefonicky na telefonním čísle
+420 604 234 891 nebo písemně e-mailem na info@chytrazidle.cz. Pokud by se stalo, že nebudu moci objednané zboží dodat
nebo pouze částečně, nejpozději do 24 h Vás budu informovat a domluvíme se na dalším postupu (storno nebo úprava
objednávky).

  +++ ZÁRUKA +++
  Záruka na zboží je 2 roky, záruční podmínky platí dle Občanského zákoníku.

  +++ ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY - vrácení nebo výměna zboží:
  Dle zákona máte možnost vrátit zboží bez udání důvodu a to nejpozději do 14 dnů. Pokud bude vrácené zboží bez původního
obalu, bude nést známky používání, bude poškozené nebo nebude kompletní, má prodávající právo úměrně snížit vrácenou
částku za zboží. Zboží musí být odesláno nejpozději 14. den po dodání. Je třeba jej odeslat dobře zabalené, aby se nepoškodilo
při přepravě. Součástí zásilky musí být průvodní dopis s Vaším jménem a adresou, číslem faktury a informace, zda žádáte
vrácení peněz nebo výměnu za jiné zboží. Pokud jste obdrželi fakturu v papírové podobě, vraťte ji spolu se zbožím. V případě
vracení peněz uveďte číslo Vašeho bankovního účtu. Peníze Vám budou převedeny zpět nejpozději do 7 dnů. Náklady spojené
s vracením zboží zpět k prodejci, např. poštovné, hradí zákazník.

  **********************************************************************************

  +++ POUŽITÉ VĚCI +++
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.
  **********************************************************************************

  Přeji Vám příjemné nakupování!
  Tereza Nováková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

